
 
 

Baştanbaşa Büyük Britanya Turu 7 Gece Türk Havayolları 

Panoramik Şehir Turları (Londra, Dublin, Belfast, Liverpool, Glasgow) Feribot Bileti (Cairnryan - 
Belfast Feribot Geçiş Ücreti) DAHİL 

1 .Gün 

İstanbul - Londra 

İstanbul Havalimanı Türk Havayolları kontuarı önünde 04.30’da buluşma. Bilet, Bagaj ve check 
in işlemlerinin ardından saat 07.50’de Türk Havayollarının TK 1979 sefer sayılı uçuşu ile konforlu 
bir şekilde Londra’ya uçuyoruz, yerel saat ile 09.45’de Londra’ya varışımızın ardından bizi 
bekleyen rehberimiz ve özel otobüsümüz ile Londra panoramik şehir turu için alandan hareket 
ediyoruz. Şehir turumuz sırasında Londra’nın dünyaca meşhur simgeleri olan Londra 
Parlamento Binası, Big Ben Saat Kulesi, Westminster Köprüsü, Trafalgar Meydanı, London Eye, 
Hyde Park, Picadilly Meydanı, İngiliz Kraliyet ailesinin Londra'daki ikameti Buckingham Sarayı, 
Londra'nın en büyük yeşil alanı Hyde Park ve birçok turistik nokta görülecek yerler arasındadır. 
Londra panoramik turumuzun ardından serbest zaman.  Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra 
olarak düzenlenecek olan Windsor & Bichester Outlet Turu`na katılabilirler. Bu turumuzda; ünlü 
markaların outletlerini bulabileceğiniz Bichester Outlet`ine gidiyoruz. Outlette serbest 
zamanımınızdan sonra Windsor kasabasını gezeceğiz. Windsor kalesini panoramik olarak görüp, 
Thames nehri boyunca bu şirin kasabayı gezme imkanımız olacak. Turumuz sonrası otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde. 
 
Windsor & Bichester Outlet Turu : 60 GBP 

 Uçuş Bilgileri: Türk Havayolları 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb.( 5 - 25 Km) 

2 .Gün 

Londra - Greenwich - British Museum - Thames Nehri 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra 
olarak düzenlenecek olan Londra şaheserleri (Greenwich & British Museum & Thames Nehri 
Tekne Turu & Londra‘nın İkonik sokak ve mahalleleri Turu) turumuza katılabilirler. Bu turumuzda 
gerçek bir Londra deneyimi yaşayacaksınız, Thames nehrinde tekneye binip, Dünya'nın ilk 
metrosu olan Londra metrosunu deneyimleyerek, Dünya’nın en büyük ve en önemli 
müzelerinden biri olan British museum‘u ziyaret ederek, Dünyaca ünlü Londra sokak ve 
mahallelerini rehberimiz eşliğinde gezeceğiz. Turumuzun ilk durağı tüm Dünya'nın saatlerini 
ayarladığı, başlangıç meridyeninin geçtiği Greenwich Kasabası olacak. Dünya'yı doğu ve batı 
yarımküre diye ikiye ayıran 0 meridyeninide göreceğimiz Greenwichi göreceğiz, Londralıların 
haftasonu sayfiye yeri olarak gelişmiş, özellikle 16.yy.da Tudor kralları zamanında önemli bir 
kraliyet merkezi olmuştur. Ortaçağ'dan kalan en iyi durumdaki gemi CuttySark'ın da bulunduğu 
Greenwich'te şehrin en güzel parklarından birisini, Osmanlı topunu ve Denizcilik Müzesi'ni de 
görerek teknemize bineceğiz. 1 saat sürecek tekne turumuzda Thames Nehri boyunca 
Londra'nın tüm yapılarını görme şansımız olacak. Gezimizin ikinci durağı Dünya'nın en önemli ve 
büyük müzelerinden birisi olan British Museum olacak. Dünya'nın dört bir tarafından getirilmiş 
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binlerce eserin sergilendiği müzede, Ege - Akdeniz kıyılarımızdaki antik kentlerimizden getirilen 
muhteşem eserleri göreceğiz. Müze sonrasında yapacağımız şehir yürüyüşünde İngiltere'nin en 
meşhur alışveriş caddesi Oxford, meşhur Soho semti, Çin mahallesi (Chinatown) ve şehrin tam 
merkezi sayılan Piccadilly Circus'ı göreceğiz. Tur sonunda şehir merkezinde vereceğimiz serbest 
zamanda alışveriş yapabilir veya rehberimizin tavsiyesiyle Dünya'nın en önemli güzel sanatlar 
koleksiyonunun olduğu Ulusal Galeri'yi ziyaret edebilirsiniz.  Geceleme otelimizde. 
 
Londra Şaheserleri turu (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu & 
Londra‘nın İkonik sokak ve mahalleleri Turu) : 150 GBP 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb.( 5 - 25 Km) 

3 .Gün 

Londra - Oxford - Chester - Liverpool 

Sabah kahvaltısının ardından Liverpool‘a hareket. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde rehberimiz 
tarafından ekstra olarak düzenlenecek Oxford & Chester Şehir turuna katılabilirler. (Bu tura 
iştirak etmeyen misafirlerimiz için şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman 
verilecektir.) İngiltere’de Big Ben ile beraber en fazla fotoğrafı çekilen saat kulesini görme fırsatı 
bulacağız.  İngiltere’nin üniversite şehri olan aynı zamanda efsane Harry Potter filmlerinin de 
çekildiği yer olan Oxford şehrini gezeceğiz. Turumuzun ikinci durağı Dünyaca ünlü Oxford 
Üniversite’sinin en çok fotoğraflanan binaları olan Radcliffe Camera, Bridge of Sighs, Sheldonian 
Theatre ve Bodleian Kütüphanesi’ni göreceğiz. Bu turumuzun ardından İngiltere'nin Kuzey Batı 
bölgesinde törensel Cheshire kontluğunun merkezi Chester şehirini göreceğiz. Eşsiz İngiliz 
mimarisiyle keşfedilmesi gereken şehirlerden biridir. Turumuzun ardından Liverpool’a hareket. 
Varışımızın ardından şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda İngiltere’nin en çok 
şampiyon olan futbol takımı Liverpool‘un Futbol Stadyumu Anfield, Tiyatro Binasi, Liverpool 
Katedrali, St. George Halls, Albert Dock ve Mersey Nehri görülecek yerler arasındadır. Turumuz 
esnasında Beatles müzik grubunun ilk defa sahne aldığı publar, meşhur anıtlar ve meşhur 
binaları görerek fotoğraf çekme şansına sahip olacağız.  Tur sonrası otelimize transfer. 
Geceleme otelimizde. 
 
Oxford & Chester turu: 100 GBP 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb.( 5 - 25 Km) 

4 .Gün 

Liverpool - Windermere - Glasgow 

Sabah kahvaltısının ardından Glasgow’a hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra 
olarak düzenlenecek olan İngiltere Göller Bölgesi, Windermere Tekne turu (Bu tura iştirak 
etmeyen misafirlerimiz için şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) 
Göller Bölgesi İngiltere’nin en büyük ikinci Ulusal Parkı. Oldukça dağlık olan bölgede aynı 
zamanda İngiltere’nin en yüksek dağı olan Scafell Pike da yer alıyor. Buradaki en büyük göl olan 
Windermere’de mola verip 45 dakikalık tekne turuna katılacağız. Muhteşem güzellikteki göllere 
ve vadilere sahip Göller Bölgesi ziyaretçilerine nefes kesici manzaralar sunuyor. Göller bölgesi 
İngiltere’nin doğal güzellikler anlamında en etkileyici yerlerinin başında gelmektedir. Turumuzun 
ardından Glasgow’a doğru devam edeceğiz. Varışımızın ardından Glasgow Şehir Turu, Glasgow 
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Üniversitesi, Kelvin Nehri, Glasgow Katedrali, Merchant Meydani, Buchanan Caddesi görülecek 
yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde. 
 
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu: 80 GBP 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb.( 5 - 25 Km) 

5 .Gün 

Glasgow - Edinburgh - Glasgow 

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği 
Cesur Yürek (Braveheart) Filminin çekildiği ünlü Stirling Kalesi, tarihi William Wallace Anıtı ve 
İskoçya’nın başkenti Edinburgh Turuna katılabilirler. Bu turumuz için tarihi bir liman kenti olan 
Stirling'e hareket edip, panoramik olarak ünlü William Wallace Anıtı'nı gördükten sonra 
İskoçya’nın en büyük kalesi olan Stirling Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Mel Gibson'ın başrol oynadığı 
ve 5 dalda oscar ödülü kazanan sinema filmi “Braveheart”ı şato ve savaş sahnelerinin yanı sıra, 
kaleye konan diğer tarihi yapılarla yeniden yaşayabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Edinburgh’a 
doğru yolumuza devam edeceğiz. Varışımızın ardından Edinburgh Kalesi, Royal Mile Caddesi, 
Princess Street, Üniversite Binasi, St. Giles Katedrali ve Carlton Tepesi görülecek yerler 
arasındadır. Ardından Edinburgh şehir merkezinde serbest zaman ve alışveriş imkanı. Tur 
sonrası otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra akşam yemekli İskoç gecesi 
turumuza katılabilirler. (Bu turumuz minimum katılım şartıyla yapılabilmektedir) Geceleme 
otelimizde. 
Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu: 120 GBP 
 
İskoç Gecesi turu: 100 GBP 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb.( 5 - 25 Km) 

6 .Gün 

Glasgow - Belfast - Dublin 

Sabah kahvaltısının ardından İrlanda’ya geçeceğimiz feribota binmek üzere Cairnryan Limanına 
hareket. Kuzey Atlantik manzarası eşliğinde yaklaşık 2.5 saatlik keyifli bir feribot yolculuğundan 
sonra Kuzey İrlanda’nın başkenti Belfast limanına varıyoruz. Gerekli gümrük işlemlerinden sonra 
Belfast şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda Parlamento Binası, Belediye Binasi, 
Bariş Duvarı, Albert Saati, High Caddesi ve Köprüsü, St. George Pazarı, Eski Katedral görülecek 
yerler arasındadır.  Turumuz sonrası Dublin’e geçiyoruz. Dublin’e varışımızın ardından şehir 
turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda görülecek yerler arasında Parlamento Binası, 
Ulusal Müze, Liffey Nehri, Trinity Koleji, Grafton Caddesi, Merrion Meydani, St. Patrick Katedrali, 
O’Connell Caddesi, St. Stephens Parkı ve Famine Anıtı bulunmaktadır. Şehir turu sonrası otele 
transfer.Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra akşam yemekli İrlanda gecesine katılabilirler. (Bu 
turumuz minimum katılım şartıyla yapılabilmektedir) Geceleme otelimizde. 
 
İrlanda Gecesi turu: 100 GBP (Yemekli) 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb.( 5 - 25 Km) 
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7 .Gün 

Dublin 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra 
olarak düzenlenecek olan Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turuna katılabilirler. Bu turumuzda 
ilk durağımız canlı müziğin sokaklarında eksik olmayan, şehrin her köşesin tiyatro gösterileri ile 
karşı karşıya kalacağınız sanat dolu İrlanda’nın en ilgi çekici şehri olan Galway’ı keşfediyoruz. 
Turumuz sonrası bir sonraki durağımız Doolin, Atlantik kıyısında İrlanda'da bir sahil kasabası 
olan Doolin muhteşem manzası ve doğa harikası atmosferi ile sizlere unutulmaz anlar sunuyor. 
Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası İrlanda’nın doğasının en harika örneklerinden biri 
olan Atlantik Okyanusu’nu göğüsleyen Moher Falezlerine (Cliffs Of Moher) hareket ediyoruz. 
Atlas Okyanus’u kıyısında yer alan falezler nefes kesen mazarası ile her yıl çok sayıda geziye de 
ev sahipliği yapıyor. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 
 
Ekstra Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu.: 120 GBP (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, şehir 
turu dahildir.) 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb.( 5 - 25 Km) 

8 .Gün 

Dublin - İstanbul 

Sabah kahvaltısının ardından odalarımızı boşaltıyoruz. Rehberimizin bildireceği saatte 
havalimanına transfer. Saat 16.55’de Türk Hava Yolları’nın TK 1978 sefer sayılı uçuşuyla 
İstanbul’a hareket. Saat 23.25’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 

 Uçuş Bilgileri: Türk Havayolları 
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Paket Fiyata Dahil Hizmetler: 

•  Ekonomi Sınıfı Uçuşlar 

•  Havaalanı Vergileri 

•  Belirtilen Kategori Otellerde Konaklama (7 Gece Oda & Kahvaltı Konaklama) 

•  Alan - Otel / Otel - Alan Transferi ve Şehirlerarası Transferler 

•  Feribot Bileti (Cairnryan - Belfast  Feribot Geçiş Ücreti) 

•  Panoramik Şehir Turları (Londra,  Dublin, Belfast, Liverpool, Glasgow) 

•  Rehberlik Hizmetleri 

•  Mesleki Sorumluluk Sigortası 

Paket Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 

•  Vize Ücreti  

•  Seyahat Sağlık Sigortası 

•  Yurtdışı Çıkış Harcı 

•  Öğle Yemekleri 

•  Akşam Yemekleri 

•  İçecekler 

•  Ekstra Turlar 

•  Kişisel Harcamalar 

•  Şehir Vergileri  

 

EKSTRA TUR PAKETLERİ 
PAKET 1 
(6 TUR) 
Londra şaheserleri turu (Greenwich & Thames Nehri & British Museum & Londra ikonları) 150 
GBP 
Oxford & Chester turu                                                        100 GBP 
Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu                                          120 GBP 
Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu                120 GBP 
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu                                                                       80 GBP 
Windsor & Bichester Outlet Turu                                                    60 GBP 
Bu turlar paket olarak alındığında 630 GBP olan tutar paket indirimi ile kişi başı 500 GBP 
olacaktır. 



 
 
 
PAKET 2 
(8 TUR) 
Londra şaheserleri turu (Greenwich & Thames Nehri & British Museum & Londra ikonları) 150 
GBP 
Oxford & Chester turu                                                        100 GBP 
Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu                                          120 GBP 
Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu                120 GBP 
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu                                                                       80 GBP 
Windsor & Bichester Outlet Turu                                                    60 GBP 
İrlanda Gecesi turu                                  100 GBP 
İskoç Gecesi turu          100 GBP 
Bu turlar paket olarak alındığında 830 GBP olan tutar paket indirimi ile kişi başı 700 GBP 
olacaktır. 

  

Ekstra Turlar Acenteye Ödeme Yapılarak Alınabilmektedir. 

 

 


